深圳市东泰国际物流有限公司办公室文件
东泰国际物流行发[2022]034 号

第 1 页 共 2 页

关于对办公电脑实行线上云管理的通知

致各部门：

为营造一个绿色安全的网络办公系统，更有效的保障企业内部终端安全。

即日起行政部将对公司内所有公用办公电脑安装“360 企业安全云”软件，实行线

上云管理。

安装完成后使用人可通过微信小程序对电脑实现远程控制、自动化定时关

机等功能，避免长时间离开工位或因公外出而导致忘记关机等。在保障电脑内

文件资料安全的同时也起到了节约用电的效果；其次网络管理员将远程实行全

面查杀病毒，扫描漏洞等，保持办公电脑运行安全，提升电脑的办公性能、延

长其使用寿命。

请复制以下链接进入下载安装：

https://admin.online.360.cn/download/index.html?token=fiPLLed78f1eryE

SsYJexE5Koc9tiO4z6cVCDzRfc1cOWxNOQmjmYu2jRCajIxE1 安装后无需任何设置即

可使用。如无法安装或者不会操作，请联系网络管理员。

特此通知！

附安装操作流程

行政部

2022 年 09 月 30 日

深圳市东泰国际物流有限公司办公室文件
东泰国际物流行发[2022]034 号

第 2 页 共 2 页

步骤一

操作图示
1、进入网页后往下拉，下载第一个 for windows 版本

2、打开下好的程序 ，自动安装，安装完在弹窗终端信息栏填写姓名，进

入“360 安全云”点击如步骤二所示图标处，用手机远程控制电脑，微信扫描二

维码按提示确认，即可使用。

步骤二

步骤四

步骤三

步骤五